
OBSAH

Kresby
Mám toho dost / 11
Obehraná deska / 13
Odvedenci / 14
Duben / 16
Rajek / 18
Tak už v tom zase lítám / 19
Bratranec Pavel / 20
Pro Zuzanu / 22
Staré vdovy / 23
Barbory / 24
Vzpomínat se nemá 25 
Ostrava / Stodolní 21 27
Děda / 28

Nevyřízená korespondence
Poprvé / 33
Ten pihovatý kluk v kině jsi ty / 35
Je dusno / 37
Pro Moniku / 38
Nevyřízená korespondence / 40
Zlámané pastelky / 42
Tekoucí voda / 44
Úspěšný den / 46
Ranní příběh z pološeré jídelny / 48
Když je horko a sukni mám krátkou /

Nejkrásnější věci v životě 
trvají déle než tři minuty
Lvi opustili klece / 55



Říjen / 57 
Koncert pro lva / 58
Tma / 59
Na ulici řvala houkačka / 61
Beznadějně vyprodáno / 62
Nej krásnější věci v životě trvají déle
než tři minuty / 65
Můj další dopis o tom jak lžu / 67
Rozhodla jsem se rychle / 69
Sešlapané kramfleky / 71

Čas doznělé hudby
Neděle / 75
Znič všechny milostné dopisy / 76
Blues o pershingu fernetu a smutných 
lidech / 78 
Čas hrubých džínů / 80
Ryby / 81
Čas doznělé hudby / 83
Minus pět stupňů / 85
Slunce je zubaté / 86
Ryby 1 1 / 8 8  
Park / 90
Báseň na záchranu / 91
Kočky / 92


